
Montering gasfjäder   Artikel nr 10  
 
Gasfjädern är beige  / grå  och ca 18cm lång (differens på 2mm) i omonterat läge 
 
Tips 1: Smörj kulorna på buren/grinden med lite fett, detta kan underlätta monteringen av gasdämparen. 
På utsidan huvan finns ett silverfärgat bleck som avslutas inne i huvan som små ”armar”. Dessa armar 
ska bäst förklarat glida över kulan och sedan hålla fast runt kulan så att gasdämparen hålls på plats. 
 
Gasfjädern ska monteras med den tjocka ändan uppåt för att få den bästa funktionen.  
Montera först på gasfjädern på burgavels kula.  Då gasdämparen inte kan tryckas ihop eller dras isär 
med handkraft måste man öppna buren / grindens dörr så att kulan möter gasfjäderns huva.  
Om dörren inte kan öppnas tillräckligt högt på buren så kan det bero på att takplattan tar i och då 
behöver man justera den lite i position. Tryck sedan fast gasfjädern på dörrens kula.  
  
OBS! Slå ej fast gasdämparen för då kan metallblecket skadas/förstöras och gasdämparen mister helt 
eller delvis sin funktion. 
 
Tips 2: Går det trögt att trycka på, eller av, gasdämparen så kan man sätta en liten och tunn mejsel under 
metallblecket och spänn försiktigt utåt, dock inte så blecket lossnar för då hamnar delen ur position så 
kan gasfjädern inte fungera som den ska eller inte ens sättas fast.  
 
 
Art nr 10 passar endast: 
Hundbur Small 10001, Small LT 10010, Medium 10002, Medium LT 10011, Medium Bred 10004 
Large 10003, Dubbel 10005 
 
Grind: Modell 1 Dubbeldörr 10006 & Modell 1 Enkeldörr 10008 
Grind: Modell 2 Dubbeldörr 10007 & Modell 2 Enkeldörr 10009  

 
 

 
           

                                   

  

                

           
 

 

  

 
                                              
 

 

 

 

 

     

                                                                                        

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

          

 

 

 

 

 
 
          
               

  

Allmänt skötselråd av bur / grind: 
Skruvar och muttrar kan behöva 
kontrolleras och dras åt efter en tids 
körning.  
 
På www.artfex.se finns monteringsvideos 
för burar och grindar. 
 

http://www.artfex.se/

